
+39 0474 913 450

BUSFAHRPLAN - ORARI AUTOBUS
CALALZO - CORTINA - TOBLACH / DOBBIACO

09.06.2025 - 31.09.2025

UNSERE PARTNER 
I NOSTRI PARTNER

g h f f f f g f g g f g fv

Calalzo 09.50 10.40 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50

Pieve di Cadore 9.56 10.46 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56

Tai P. le Olimpico 10.00 10.50 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

Valle di Cadore Centro 10.04 10.54 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04

Venas Centro 10.12 11.01. 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

Peaio 10.17 11.06 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17

Borca Centro 10.24 11.15 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24

San Vito Centro 10.33 11.21 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33

Chiappuzza 10.34 11.23 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34

Dogana Vecchia 10.37 11.26 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37

Aquabona 10.41 11.29 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41

Cortina Stadio del 
Ghiaccio 10.50 11.38 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50

Cortina Stadio del 
Ghiaccio 13.20 15.20 17.20 19.20

Cimabanche 13.40 15.40 17.40 19.40

Lago di Landro 13.46 15.46 17.46 19.46

Dobbiaco Stazione 14.00 16.00 18.00 20.00

Loacker Café
Heinfels

Mitmachkonditorei
Pasticceria Interattiva

events@loacker.com 
Heinfels, Panzendorf 196

GEBRAUCHTE  E-BIKE  USATE
1 Jahr Garantie / garanzia 1 anno  

unterweger-natur.com
Free entry for all our costumers. 

E-MTB FULLY 2023  

Cube Stereo Hybrid 
120 Pro 750 WH
 

Akku - 750 wh
Bosch CX Performance 4 Gen
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

AB SOFORT / DA SUBITO 4.249 €  3.198 €

-24%

E-CITY BIKE 2020  

Kalkhoff 1.
Adv. Bosch
 

Akku - Bosch PowerPack 500 
Bosch Drive Unit Active
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

2.099 €  1.199 €

-42%

E-MTB HARDTAIL 2023  

Haibike Hardseven 
7 coffee / blue  
 

Akku 630 wh
Yamaha PW-ST, 70 Nm
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

AB SOFORT / DA SUBITO3.599 €  1.599 €

-55%

E-MTB HARDTAIL 2023  

Cube Reaction 
Hybrid Pro 625 WH
 

Akku - 625 wh 
Bosch CX Performance 4 Gen
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

AB SOFORT / DA SUBITO3.149 €  2.198 €

-30%

Umsteigen in den Bus 445 - Cambio sul Bus 445

Dopo la tua pedalata, goditi la vera 
cucina italiana alla nostra Pizzeria 
Haunold - a 5 min. dalla stazione 

ferroviaria San Candido.

Via Matthias Schranzhofer 3, San Candido

DOLOMITENRADWEG -
LA LUNGA VIA DELLE DOLOMITI

TOBLACH / DOBBIACO - CORTINA - CALALZO
2025

INFO & SERVICE HOTLINE

+39 0474 913 450

MORE INFOS
info@papinsport.com

www.papinsport.com

OUR PARTNERS

GET IN TOUCH   / papinrentabike

Fo
to

: J
ul

ia
 v

on
 W

en
zl

fv = Si effettua solo dal lunedì al venerdì feriale   f = Si effettua solo nei giorni feriali   h = Si effetua solo nei giorni festivi   g = Si effettua tutti i giorni

www.papinsport.com/shop
MEHR MODELLE AUF . PIÚ MODELLI SU



ERMÄSSIGUNGEN | RIDUZIONI

3 TAGE / GIORNI = - 20%

5 TAGE / GIORNI = - 30%

7 TAGE / GIORNI = - 40%
Die Preise beinhalten technischen Service.

I prezzi includono assistenza tecnica.

ABGABE | RICONSEGNA
Zum Aufpreis von 7 € pro Fahrrad bringt Papin Sport 
das Mietrad zum Ausgangspunkt zurück. Das Fahrrad 

kann an jeder beliebigen Papin Rent a Bike  
Fahrradstation abgegeben werden.

Con il supplemento di € 7 a bicicletta, la ditta Papin 
Sport si occupa del ritrasporto della bici al punto di  

partenza. La bici può essere riconsegnata  
in ogni punto Papin Rent a Bike.

REDUCE, REUSE, REFILL 
Hol dir jetzt deine nachhaltige Papin Trink- 
flasche und fülle sie entlang der Radwege mit 
frischem, kühlen Bergwasser immer wieder auf! 

Acquista subito la tua borraccia sostenibile 
Papin e riempila con acqua fresca di montagna 
lungo le piste ciclabili! 

MORE INFOS: www.refill.bike

INFO & SERVICE HOTLINE

+39 0474 913 450
info@papinsport.com 

www.papinsport.com

PREISLISTE . LISTINO PREZZI
2025

MAPPA NOLEGGI E ASSISTENZA . VERLEIH UND SERVICE

City Bike 22 € 24 €

Mountain Bike 22 € 24 €

Trekking Bike 24 € 26 €

E-Bike City E-Touring 50 € 55 €

E-MTB 50 € 55 €

E-MTB FULLY 58 € 65 €

E-MTB 24“ 44 € 47 €

Rennrad / bici da corsa 32 € 36 €

MTB SPORT 29 € 32 €

TANDEM 44 € 48 €

MTB 20“/24“ 14 € 17 €

Klapprad / bici pieghevole 18 € 20 €

E-BIKE CARGO 48 € 55 €

Kinderanhänger / Carrello bambino 16 € 19 €

Kindersitz / Seggiolino 5 € 5 €

Nachläufer / Cammellino 14 € 17 €

Hundeanhänger / Carrello cane 16 € 19 €

Helm / Casco 2 € 2 €

Schloss / Lucchetto 1 € 1 €

Korb / Cestino 1 € 1 €

Fahrradrücktransport zum Ausgangspunkt
Ritrasporto della bici al punto di partenza 7 € 7 €

1 TAG / 1 GIORNO
fino al/bis 27.07. 

dal/ab 01.09.
28.07 -
31.08.

9,90€

Papin Sport - Rent a Bike
Stazione ferroviaria / Bahnhof
+39 348 4065 465

Papin Sport - Rent a Bike
Via Ria de Zeto 6
+39 329 6856 632 

Nollegio Scuola Sci San Vito 
Corso Italia 102
+39 0436 9259 

Bar 851
Via Mario Olivo 24
+39 0435 431 926

Punto di Riconsega I Abgabestelle
CORTINA Bar Buffet Stazione 
Via G. Marconi 9 
+39 0436 2529

! Attenzione !
Prima di raggiungere Cortina, si rac-
comanda di seguire con attenzione la 
segnaletica temporanea presente lungo 
il percorso a causa dei lavori in corso.


